
令和５年（2023年）７月  

 

 保 護 者 各 位 

 

茨城県県民生活環境部生活文化課  

 

   令和５年度（2023年度）犯罪の被害者やその家族、性暴力 

   の被害者に対する支援に関するアンケート調査へのご協力 

   について（お願い） 

 

 皆さまには、日頃から県政にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、この度、県内すべての小学校、中学校、義務教育学校、高等学校、

及び中等教育学校の児童・生徒の保護者を対象として、標題の調査を実施

することといたしましたので、ご多忙のところ大変恐れ入りますが、調査

の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、調査の内容については、別紙のとおりご案内申し上げますので、

ご参照のうえ、ご回答願います。 

 また、多くの県民の皆様に回答いただきたい趣旨から、同じ世帯のご家

族の方にあっては、可能な限り全員からご回答をお願いしたく存じます。

（児童・生徒には、別途アンケート調査をお願いしています。（別紙参照）） 

 

＜回答用ウェブページＵＲＬ＞ 

 https://apply.e-tumo.jp/pref-ibaraki-u/offer/offerList_detail?tempSeq=43782 

 

 

 
QR コード 

【注意】 このアンケートには、「犯罪」や「性暴力」に関する内容が書かれています。 

あなたがこれまでに経験してきたことによっては、見たくない内容かもしれません。 

少しでも不安があれば、上のページは開かないで、回答をやめてください。 

高等学校保護者用 

※兄弟姉妹で同じお願いが重複する場合があります。その場合、 

 いずれかに対し、１人１回、ご回答ください。（２回回答しない） 

別添４ 


